[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

            ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

            РЕШЕНИЕ  № 26/ 4
26 декабря 2019 года

О внесении изменений в решение Еланской районной Думы Волгоградской области от 26.09.2019 года №4/1 «Об утверждении состава постоянных комиссий Еланской районной Думы Волгоградской области.».
В соответствии с Регламентом Еланской районной Думы Волгоградской области четвертого созыва, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области

Еланская районная Дума Волгоградской области четвертого созыва

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Еланской районной Думы Волгоградской области от 26.09.2019 года №4/1 «Об утверждении состава постоянных комиссий Еланской районной Думы Волгоградской области.», далее Решение, следующие изменения:
1.1. Приложение к решению «Состав постоянных комиссий Еланской районной Думы Волгоградской области» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Председатель Еланской районной Думы
Волгоградской области                                                                          Г.И.Зуева
Приложение к
                                                                                             решению Еланской районной Думы
Волгоградской области

 от 26 декабря 2019  года №26/4
Состав постоянных комиссий Еланской районной Думы Волгоградской области

Комиссия по бюджету, налогам и финансовой политике:
- Байдукова Татьяна Анатольевна;

- Гордеев Сергей Петрович;

- Дергачева Анна Вячеславовна;

- Логинов Сергей Анатольевич;

- Сальников Игорь Александрович;

- Саушкина Татьяна Николаевна;

- Смелова Светлана Александровна;

- Шкитина Ирина Николаевна.
Комиссия по социальной политике, физкультуре и спорту, здравоохранению, образованию:
- Войченко Елена Анатольевна;

- Голев Алексей Александрович;

- Гугучкин Александр Сергеевич;

- Кравченко Ольга Борисовна;

- Лапина Елена Григорьевна;

- Ложкина Татьяна Васильевна;

- Луговая Галина Викторовна;
- Лыкова Татьяна Александровна»

- Марченко Галина Викторовна.

Комиссия по местному самоуправлению:
- Анисимов Николай Тимофеевич;

- Бондарева Римма Алексеевна;

- Буханцев Евгений Павлович;

- Гикаева Галина Николаевна;

- Голев Владимир Александрович;

- Дыба Виктор Григорьевич;

- Саенко Александр Александрович;

- Скуратова Светлана Юрьевна;

- Хвастунова Алла Ивановна.